
Bern  Belp Belp  Bern

M78

Bern Bahnhof 1:45 2:45 3:45
Bern Monbijou 1:46 2:46 3:46

Eigerplatz 1:48 2:48 3:48
Beaumont 1:49 2:49 3:49

Weissenbühl (Tram) 1:50 2:50 3:50
Schönegg 1:51 2:51 3:51
Sandrain 1:51 2:51 3:51

Wabern Gurtenbahn 1:52 2:52 3:52
Tram-Endstation 1:53 2:53 3:53

Bächtelen 1:54 2:54 3:54
Kleinwabern 1:55 2:55 3:55

Kehrsatz Rössli 1:57 2:57 3:57
Bahnhof 1:58 2:58 3:58

Belp Steinbachkreisel 2:02 3:02 4:02
Schützen 2:03 3:03 4:03
Bahnhof 2:05 3:05 4:05

Käsereistrasse  2:07  3:07  4:07
Holiebi  2:08  3:08  4:08

Bützacker  2:09  3:09  4:09
Fahrhubelweg  2:09  3:09  4:09

Belp Lehn 2:10 3:10 4:10

Belp Post 2:21 3:21
Belp Steinbachkreisel 2:22 3:22
Kehrsatz Bahnhof 2:25 3:25

Rössli 2:26 3:26
Wabern Kleinwabern 2:27 3:27
Bern Gaskessel 1:34 2:04 2:34 3:34

Dampfzentrale 1:35 2:05 2:35 3:35
Hirschengraben 1:37 2:07 2:38 3:38

Bern Bahnhof 1:40 2:10 2:39 3:39

Bern  Weissenbühl  Wabern  Kehrsatz  Belp
Belp  Kehrsatz  Bern Gaskessel  Bern

Fahrplan gültig: Von 16.12.2022 bis 10.12.2023, jeweils Freitag- und Samstagnacht sowie Silvesternacht, Gründonnerstagnacht, 
Mittwochnacht vor Auffahrt. Für Anschlüsse und Einhaltung der Abfahrtszeiten besteht kein Gewähr.

 Halt nur zum Aussteigen


